平成 17 年 3 月 30 日

各  位

 会 社 名 株式会社  ア  ト  ム

 代表者名 代表取締役社長 佐々木正時

 （コード番号 7412 東証・名証第 2部）

 問合せ先 専務取締役 野原滋公

 （ＴＥＬ  052－702－7500）

組織変更・人事異動および支店廃止のお知らせ

平成 17 年４月１日付をもって下記の通り組織の一部変更・人事異動および支店廃止を決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

「関東事業部／営業第一部～営業第二部」を統合し、「関東事業部／営業第一部」とする。

２．人事異動（役員関係）
新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

関 東 事 業 部 長
取締役

坂 口  英 昭

関東事業部

営業第一部長

３．辞任役員

旧 役 職 名 氏 名 辞 任年月日

関 東 事 業 部 長
取締役

菅 野  尚 武
平成 17 年３月 31 日

４．支店廃止

１）廃止の理由 東京支店の必要性を再検討した結果、有効性が希薄化しており今後の営業

活動に対し、影響されることはないとの判断により平成 17 年３月 31 日を

もって廃止することといたしました。
２）支 店 名 称 株式会社アトム 東京支店
３）支店所在地 東京都千代田区五番町６番地の２

以 上